Porto di Trieste 18/01/2024

1 4|SEADOCK S.r.l. Riva A. Cadamosto, 10 34147|TRIESTE frigomarsrl@legalmail.it
2 6|Samer Seaports & Terminals S.p.A. Piazza Unita d'Italia, 7 34121(TRIESTE samerseaports@legalmail.it
3 9|PROMOLOG S.r.l. Via A. Moro, 6 45100|ROVIGO promolog@legalmail.it
4] 18|ROMANI & C. S.p.A. P.F.N., Mag. 58 34123|TRIESTE romanispa@pecsicura.it
5] 25|Siderurgica Triestina S.r.l. Via di Servola, 1 34145(TRIESTE siderurgicatriestina@legalmail.it
6] 26|T.I.LM.T.S.r.l Via S. Nicolo, 15 34121|TRIESTE timt@legalmail.it
7] 29|Trieste Marine Terminal S.p.A. Punto Franco Nuovo, Molo VII 34123|TRIESTE trieste-marine-terminal@pec.it
8] 30|COMPAGNIA PORTUALES.r.I. Via Timavo, 69/8 34074{MONFALCONE (GO) cpm@pec.c-p-m.it
9] 34|SeawayS.r.l. Riva A. Cadamosto, 10 34147|TRIESTE seawaytrieste@legalmail.it
10| 37|Intermodale Trieste Soc. Coop. Corso Cavour, 2/2 34132|TRIESTE intermodaletrieste@pec.confcooperative.it
11| 40(Cooperativa Triestina Lavori di facchinaggio ar.l. Corso Cavour, 2/2 34132(TRIESTE coop.triestina@legalmail.it
12| 41|C. Steinweg-GMT Srl. Via Scarsellini, 119 16149|GENOVA gmt@pec.gmt-net.it
13| 43|Adria Distripark S.r.l. Via Parlotti, 2 34147|TRIESTE adriadistripark@cert.omitech.it
14| 46|Pacorini Silocaf S.r.1. Via Caboto, 19/2 34147|TRIESTE pacorini.silocaf@pec.pacorini.com
15| 51|CIMSA Adriatico Srl. Riva Cadamosto, 8 34147|TRIESTE cimsa-adriatico@legalmail.it
16| 54(HHLA PLT Italy S.r.l. Via Degli Altiforni snc 34145(TRIESTE piattaformalogisticats@pec.it
17| 56[EMT - Europa Multipurpose Terminals S.p.A. Punto Franco Nuovo, Molo VI 34123(TRIESTE europamultipurpose @pec.it
18| 60|Gruppo Servizi Trieste S.r.l. Riva Ottaviano Augusto 9/a 34123(TRIESTE gstrieste@legalmail.it
19] 62|ASTLS.r.l. Via Delle Industrie, 2/A 26020|SPINADESCO (CR) astl@pec.astlogistica.it
20| 63|WARTSILA ITALIA S.p.A. Bagnoli della Rosandra, 334 34018|S. Dorligo della Valle (TS) wartsilaitalia@pec-wartsila.com
21| 64|Midolini F.Ili S.p.A. Via Colugna, 187 33100({UDINE midolini@legalmail.it
22| 65|Vega Italia S.r.l. P.F.N., palazzina ex-CULP 34123(TRIESTE vegatrans@pec.it
23] 66|DONELLI GROUPS.r.l. Via De Marinin. 1 16149|Genova donelligroup@pec.it
24| 67|Logistica Giuliana Via di Servola, 1 34145|TRIESTE logisticagiuliana@legalmail.it




